
　　　　　　　　

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2011年の発売以来、多くのお客様のご愛顧いただいております『オートアンサーVX』ですがOS及びハー
ドウェア等の環境の変遷に伴い開発・サポート体制を維持する事が困難な状況となってまいりました。少し
でも長くご愛顧いただいているお客様の期待にお応えすべく努力を続けて参りましたが、2022年3月31日
をもって『オートアンサーVX』のメーカーサポートを終了することとなりました。
以後、『オートアンサーVX』につきましては各種法改正等があったとしても変更プログラムは提供すること
ができません。（※下図参照）

つきましては上述の事情をご理解の上システム運用にはご注意いただき、後継バージョン移行のご検討
をお勧め申し上げます。
これまでのご愛顧に対し厚く御礼申し上げます。
今後とも弊社製品に変わらぬご支援、ご愛顧を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

2022年3月31日
サポート終了

【法改正内容】

重量税 ✕

自賠責保険 ✕

申請書類 ✕

不具合修正 ✕

後継バージョン

◎

◎

◎

◎
※ご注意
『オートアンサーVX』が以後使用不能になるわけではございません。上記案内はあくまで『メーカーサポー
トの終了』のご案内です。
アスミサポートワークス株式会社ではメーカーサポート終了後も引き続き保守サポートを提供いたします
が、上記理由により更新プログラムでの対応は不可となりますのでご了承ください。

【 販売代理店 】

ー自動車整備業システムー

ご利用ユーザー様へ

開発・発売元

〒 栃木県那須塩原市埼玉 番地

　
　　
　　 　


